Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto o “Registro de Preços para aquisição de uniformes”. 

PRAZO: de vigência: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 12 meses, compreendendo de 11/02/2026 

a 10/02/2027 

VALOR: A CONTRATANTE pagará à DETENTORA a importância de R$ 6.417,00 (seis mil, quatrocentos e dezessete 

reais) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 037/2026 

Pregão nº 102/2025 

Processo Administrativo nº 3466/2024 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ 

Contratada: DISTRIBUIDORA LILIAN LTDA 

Objeto: Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto o “Registro de Preços para aquisição de uniformes”. 

PRAZO: de vigência: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 12 meses, compreendendo de 11/02/2026 

a 10/02/2027 

VALOR: A CONTRATANTE pagará à DETENTORA a importância de R$ 15.586,00 (quinze mil, quinhentos e oitenta 

e seis reais) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2026 

Pregão nº 102/2025 

Processo Administrativo nº3466/2024 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ 

Contratada: ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA 

Objeto: Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto o “Registro de Preços para aquisição de uniformes”.

[...]

A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 12 meses, compreendendo de 11/02/2026 

a 10/02/2027, podendo ser renovado por igual período, conforme dispõe o art. 84 da Lei 14.133/21. 

VALOR: A CONTRATANTE pagará à DETENTORA a importância de R$ 48.120,00 (quarenta e oito mil, cento e vinte 

reais) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 039/2026 

Pregão nº 102/2025 

Processo Administrativo nº 3466/2024 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ 

Contratada: FAROL IND E COM LTDA 

Objeto: Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto o “Registro de Preços para aquisição de uniformes”.

[...]

Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto o “Registro de Preços para aquisição de uniformes”. 

PRAZO: de vigência: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 12 meses, compreendendo de 11/02/2026 

a 10/02/2027 

VALOR: A CONTRATANTE pagará à DETENTORA a importância de R$ 10.470,00 (dez mil, quatrocentos e setenta 

reais). 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 040/2026 

Pregão nº 102/2025 

Processo Administrativo nº 3466/2024 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ 

Contratada: FULL7 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

Objeto: Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto o “Registro de Preços para aquisição de uniformes”. 

PRAZO: de vigência: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 12 meses, compreendendo de 11/02/2026 

a 10/02/2027 

VALOR: A CONTRATANTE pagará à DETENTORA a importância de R$ 9.409,00 (nove mil, quatrocentos e nove 

reais). 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2026 

Pregão Eletrônico nº 62/2025 

Processo Administrativo nº 3285/2024 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ 

Contratada: PAULO CARLOS GONÇALVES DE OLIVEIRA – ME 

Objeto: Este Ata tem por objeto o Registro de Preços para serviços de manutenção de ares condicionados.